
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 8 SRIJEDA, 2. TRAVNJA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 
31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 
20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na 5. 
sjednici održanoj 17. ožujka 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o razrješenju potpredsjednice Gradskog vijeća 

Grada Čazme

Članak 1.
Danijela Šajtar razrješava se dužnosti potpred-

sjednice Gradskog vijeća Grada Čazme. 
	

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/2
Urbroj: 2110-01-01/14-4
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

2.
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 
31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 
20/09 i 17/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, na 5. 
sjednici održanoj 17. ožujka 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju potpredsjednice Gradskog vijeća 

Grada Čazme

Članak 1.
Nedeljka Bačani izabire se za potpredsjednicu 

Gradskog vijeća Grada Čazme.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/2
Urbroj: 2110-01-01/14-5
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

3.
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), član-
ka 27. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 73/97 i 174/04) i članka 40. 
Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09 
i 17/13),  Gradsko vijeće Grada Čazme, na 5. sjednici 
održanoj 17. ožujka 2013. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju Gradskog povjerenstva za 

procjenu šteta od elementarnih nepogoda

Članak 1.
U Gradsko povjerenstvo za procjenu šteta od 

elementarnih nepogoda za područje Grada Čazme 
imenuju se:

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 238 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

	 1. 	 Milan Obranović za predsjednika,
	 2. 	 Maja Pomahač za članicu,
	 3. 	 Mario Ivanović za člana,
	 4. 	 Bernarda Bukovac za članicu,
	 5. 	 Vilko Forjan za člana,
	 6. 	 Josip Katić za člana,
	 7. 	 Jadranka Paranos za članicu,
	 8. 	 Andrea Prugovečki Klepac za članicu,
	 9. 	 Tomislav Pirak za člana,
 	10.	 Dražen Dupor za člana.

Članak 2.
Gradsko povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke 

imenuje se na četiri godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-10/13-01/1
Urbroj: 2110-01-01/14-8
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

4.
Temeljem članka 20. Zakona o održivom gospoda-

renju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13), članka 
31. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 
20/09) i Plana gospodarenja otpadom Grada Čazme 
(»Službeni vjesnik«, broj 7/10). Gradsko vijeće Gra-
da Čazme. na 5. sjednici održanoj 17. ožujka 2014. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o prihvaćanju Izvješća o provedbi Plana 

gospodarenja otpadom Grada Čazme  
za 2013. godinu

Članak 1.
Prihvaća se Izvješće o provedbi Plana gospoda-

renja otpadom Grada Čazme za 2013. godinu koje je 
sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.
Izvješće iz članka 1. ove Odluke dostavlja se 

Bjelovarsko-bilogorskoj županiji, Upravnom odjelu 
za poljoprivredu, šumarstvo, slatkovodno ribarstvo, 
lovstvo i zaštitu okoliša radi dostave Ministarstvu 
zaštite okoliša i prirode i Agenciji za zaštitu okoliša.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-04/14-01/2
URBROJ: 2110-01-01/14-6
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

I Z V J E Š Ć E 
o provedbi Plana gospodarenja otpadom Grada 

Čazme za 2013. godinu

Gospodarenje otpadom je zakonska obaveza jedini-
ce lokalne samouprave. Jedinica lokalne samouprave 
dužna je na svom području osigurati uvjete i provedbu 
propisanih mjera gospodarenja otpadom.

Temeljne odredbe gospodarenja otpadom sadr-
žane su u:

-	 Strategiji gospodarenja otpadom Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 130/05)

-	 Planu gospodarenja otpadom u Republici Hr-
vatskoj za razdoblje 2007. - 2015. godine 

-	 Planu gospodarenja otpadom Bjelovarsko-bilo-
gorske županije (»Županijski glasnik« 16a/07)

-	 Zakonu o održivom gospodarenju otpadom 
(»Narodne novine«, broj 94/13)

-	 Pravilniku o gospodarenju otpadom (23/14)
-	 Zakonu o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 

novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 
178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12).

Sukladno navedenim zakonskim odredbama, a 
u svrhu uspostave cjelovitog sustava gospodarenja 
komunalnim otpadom na području Grada Čazme, 24. 
ožujka 2010. godine usvojen je Plan gospodarenja 
otpadom Grada Čazme za razdoblje od 2010. do 2015. 
godine, koji je objavljen u »Službenom vjesniku« Grada 
Čazme broj 30/13.

Stupanjem na snagu Zakona o održivom gospoda-
renju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) obveza 
jedinice lokalne samouprave je izrada godišnjeg izvješća 
o provedbi plana gospodarenja otpadom do 31. ožujka 
tekuće godine za prethodnu kalendarsku godinu. 

Nadzor nad provođenjem Plana gospodarenja 
otpadom Grada Čazme provodi Upravni odjel za 
proračun, komunalno gospodarstvo, gospodarstvo, 
zaštitu okoliša i ekologiju Grada Čazme.

 Usvojeno Izvješće dostavlja se Bjelovarsko bilo-
gorskoj županiji, Upravnom odjelu za poljoprivredu, 
šumarstvo, slatkovodno ribarstvo, lovstvo i zaštitu 
okoliša, Ministarstvu zaštite okoliša i prirode i Agenciji 
za zaštiti okoliša. 



Broj 8 - Stranica 239»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

Grad Čazma nalazi se u sjeverozapadnom dijelu 
Hrvatske u Bjelovarsko-bilogorskoj županiji. U njemu 
na 238 četvornih kilometara živi 8095 stanovnika (2815 
kućanstava) u 36 prigradskih naselja.

Osnovni podaci o komunalnoj tvrtci:

Komunalije d.o.o. za komunalno gospodarstvo Čaz-
ma, Sv. Andrije 14, 43240 Čazma, OIB: 88859295468

U 2013. godini prikupljeno je 2.520,5 tona miješa-
nog komunalnog otpada (prema obrascima PL-SKO, 
po ključnom broju 20 03 01) putem sakupljača »Ko-
munalije« d.o.o. Čazma.

-	 2010. g. - 3607 tona 
-	 2011. g. - 3400 tona
-	 2012. g. - 2990 tona
-	 2013. g. - 2520 tona.

U 2013. godini uz miješani komunalni otpad (203001), 
sakupljeno je 13,8 tona otpada s tržnica (200302) i 
10,97 tona ostataka od čišćenja ulica (200303). Na 
deponij »Bukovina« je odloženo 1704 tona solidificira-
nog otpada (190307). 103,7 tona odvojeno je korisnog 
otpada koji je predan u »Lotus 91« d.o.o. Varaždin.

Prema prijavnom listu za skupljača/prijevoznika 
komunalnog otpada za 2013. godinu skupljeno je:

-	 6,54 t ambalaže od papira i kartona 
-	 2,82 t staklene ambalaže 
-	 1,59 t električne i elektroničke opreme 
-	 0,12 t ambalaže od plastike	
-	 0,02 t olovnih baterija 
-	 0,12 t alkalnih baterija. 
Kao i prethodnih godina tako i u 2013. godini 

nastavlja se sustav odvojenog skupljanja otpada u 
Čazmi, Grabovnici, Gornjem i Donjem Dragancu i 
Komuševacu.

Kroz razdoblje od 2010. do 2012. godine kućan-
stvima koja su već koristila zelenu posudu od 120 l 
i uslugu odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada 
dodijeljena je još dodatna posuda iste zapremine, ali 

s plavim poklopcem (postojeća s žutim) u koju odlažu 
papirnatu i kartonsku ambalažu, plastičnu ambalažu, 
tetrapak ambalažu i metalnu ambalažu. 

Građani se kontinuirano kroz medije i letke educiraju 
o važnosti razvrstavanja otpada koje počinje u svakom 
pojedinom kućanstvu. Ono postaje i zakonska obveza 
građana. Veliki naglasak stavlja se na veću mogućnost 
kompostiranja u vlastitom kućanstvu.

Uključivanjem u proces odvajanja otpada, svjesni 
činjenice koliko je važno razvrstavati otpad postiže se 
ponovna iskoristivost otpada i smanjenje opterećenja 
odlagališta »Bukovina« u Čazmi.

Razvrstavanje otpada najvažniji je dio cjelovitog 
sustava gospodarenja otpadom jer se njome iz ko-
munalnog otpada izdvajaju sva vrijednosna svojstva 
koja se mogu reciklirati, a time se postiže smanjenje 
ukupnih količina otpada namijenjenog trajnom odlaga-
nju, smanjenje onečišćenja okoliša i ušteda energije.

Na 4 lokacije zelenih otoka (Ulica F. Vidovića, Liva-
darska ulica, Ulica A. G. Matoša i Ulica Bana Jeličaća) 
postavljeni su spremnici - kompaktni kontejneri za 
odvojeno prikupljanje otpada (PET, staklo, papir) čiji 
je sakupljač putem ugovora Sirovina d.o.o. Bjelovar. 
Sakupljene količine prikazane su u Tablici 1. i Graf 1.

Tablica 1. -	 Podaci o sakupljenim količinama otpada na zelenim otocima na području Grada Čazme u 2013.  
			   godini

VRSTA OTPADA: Ključni broj: Postupak 
oporabe:

KOLIČINA 
OTPADA u 
2013. (t)

Oporabitelj:

otpadna ambalaža od kartona i 
papira 15 01 01 R3 23,65 Duropak Belišće d.o.o., Belišće



Stranica 240 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

VRSTA OTPADA: Ključni broj: Postupak 
oporabe:

KOLIČINA 
OTPADA u 
2013. (t)

Oporabitelj:

otpadna ambalaža od plastike - PVC 
folija 15 01 02 R5 3,4 Brcković d.o.o., Sv. Nedjelja

otpadna staklena ambalaža 50 01 07 R5 1,32 Vetropak Straža d.d., Hum na Sutli

Graf 1.

Grad Čazma u suradnji s Fondom za zaštiti okoliša 
i energetsku učinkovitost dogovorio je sanaciju odlaga-
lišta neopasnog otpada »Bukovina« Čazma u etapnim 
fazama zbog nedostatka financijskih sredstava, na 
način da se izvedbeni projekt razdvoji u četiri etape 
prema kojima bi se provodila sanacija na godišnjoj 
razini putem javne nabave.

Odlagalište neopasnog otpada »Bukovina« Čazma 
je u postupku sanacije koju provodi tvrtka »Komunalije« 
d.o.o. Čazma, prema projektima, potrebnim suglasno-
stima i provođenjem stručnog nadzora.

Na odlagalište komunalnog otpada »Bukovina« 
koji je u fazi sanacije odlaže se:

-	 Mješoviti komunalni otpad (200301)
-	 Otpad s tržnice (200302)
-	 Otpad s čišćenja ulica (200303)
-	 Solidificirani otpad (190307).
Za sakupljanje komunalnog otpada koriste se kamioni: 
MERCEDES -1722 smećar (BJ 925 DD), TAM 130 

T 11 (BJ 483 AZ) smećar, TAM 130 T 11 kontejneraš 
(BJ 782 CV), MAN TGM 18.290 smećar (BJ 723 FJ).

Cijene usluga odvoza komunalnog otpada u 2013. 
godini ostale su nepromijenjene.	 

- 	 Cijene usluga odvoza komunalnog otpada

  Vrsta posude Cijena
fizičke 
osobe posuda 120 l 40,00 kn

  Vrsta posude Cijena

pravne 
osobe

posuda 120 l 80,00 kn
kontejner 1000 l 311,00 kn
kontejner 5 m3 za komunalni 
otpad 67,00 kn

Cijene PVC vreće za dodatnu količinu otpada od 70 
litara iznosi 11,10 kuna. Cijena sakupljanja sekundarnog 
otpada - smeća jednokratno (kruti manji i veći otpad, 
granje, razni drugi otpad osim u tekućem stanju) od 1 
m3 do 3 m3 iznosi 74,00 kune, od 3 m3 do 10 m3 iznosi 
59,00 kuna, a za više od 10 m3 iznosi 50,00 kuna. Ako 
korisnik sam vozi otpad cijena deponiranja otpada 
iznosi 150 kn/m3. Sve cijene su izražene bez PDV-a.

Tvrtki »Komunalije« d.o.o. izdana je privremena 
dozvola (Klasa: UP/I-351-01/11-01/01, Urbroj: 
2103/1-09-11-6, 7. 7. 2011. godine) od strane Uprav-
nog odjela za graditeljstvo i komunalnu infrastrukturu 
Bjelovarsko-bilogorska županije za obavljanje poslova 
skupljanja i odlaganja komunalnog otpada na odlaga-
lište »Bukovina« Čazma do 8. srpnja 2014. godine. 
»Komunalije« d.o.o. planiraju zatražiti izdavanje nove 
privremene dozvole sve do prelaska odlaganja ko-
munalnog otpada na županijski centar za odlaganje 
otpada »Doline« u Bjelovaru. 

Provođenje Plana gospodarenja otpadom u cije-
losti neće biti moguće sve dok sa radom ne započne 
Centar za gospodarenje otpadom (CGO) na lokaciji 
postojećeg odlagališta »Doline« na području Grada 
Bjelovara gdje je određena lokacija županijskog Centra 
za gospodarenje otpadom.



Broj 8 - Stranica 241»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

Grad Čazma nastoji svaki nastanak nelegalnog 
odlaganja otpada u prirodu sanirati u što kraćem roku 
kako bi izbjegli nastavak gomilanja otpada na toj lokaciji. 

Učestalim odvozom glomaznog otpada građanima 
su stvoreni dobri preduvjeti za prestanak odlaganja 
otpada u okoliš. Glomazni otpada odvozi se u svih 
36 naselja jednom mjesečno i to svake treće subote 
u mjesecu. 

Grad Čazma 17. 12. 2013. godine donio je Odluku 
o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređe-
nja Grada Čazme zbog dodatnih lokacija građevina 
za gospodarenje otpadom kojima se planira nova 
lokacija reciklažnog dvorišta u sadašnjem dvorištu 
komunalnog poduzeća.

Uz djelomično izgrađenu infrastrukturu za postu-
panje s nekim vrstama otpada, Grad Čazma će u 
slijedećem planskom razdoblju, razmjerno financij-
skim sredstvima, težiti kvalitetnijoj realizaciji Plana 
gospodarenja otpadom Grada Čazme kroz učinkovito 
i održivo gospodarenje otpadom na temelju novih 
zakona i pravilnika iz područja otpada. 

Ovo izvješće izrađeno je u suradnji s komunalnom 
tvrtkom »Komunalije« d.o.o. Čazma.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

Upravni odjel za proračun, komunalno 
gospodarstvo, gospodarstvo, zaštitu 

okoliša i ekologiju

KLASA: 351-04/14-01/2
URBROJ: 2110-01-04/14-5
Čazma, 7. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

5.
Na temelju članka 30. stavka 5. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 
- pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 
144/12), članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09) i Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture za 2013. godinu 
(»Službeni vjesnik«, broj 45/12, 49/13 i 63/13), Grad-
sko vijeće Grada Čazme, na 5. sjednici održanoj 17. 
ožujka 2014. godine, prihvatilo je 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2013. godinu

Članak 1.
Iz Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2013. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 
45/12, 49/13 i 63/13) izvršeno je slijedeće:

I.	 Program gradnje nerazvrstanih cesta, javne rasvjete, javnih površina i groblja

Planirano u 2013. 
god. (.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

1. NERAZVRSTANE CESTE
izgradanja 500 13 3

2. JAVNE POVRŠINE
2.1.) parkirališta, ugibališta i nogostupi
2.2.) gradnja dječjeg igrališta
2.3.) oprema za zaštitu imovine
2.4.) zračno pristanište (letjelište)

650 223 34

3. GROBLJA
rekonstrukcija i gradnja staza, ograda, platoa i 
hortikulturno uređenje

50 0 0

5. JAVNA RASVJETA
obračunska mjerna mjesta gradnja i modernizacija 100 49 49

1.300 285 22

II.	 Program gradnje kanalizacije i vodovoda (odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda i opskrba pitkom vodom)

Planirano u 2013. 
god. (.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

1. KANALIZACIJA
gradnja i rekonstrukcija 100 0 0

2. VODOVODNE MREŽE
gradnja i rekonstrukcija 600 580 97

700 580 83



Stranica 242 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

III.	Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture - odlagalište komunalnog otpada

Planirano u 2013. 
god. (.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

1. ODLAGALIŠTE KOMUNALNOG OTPADA
sanacija 100 0 0

IV.	Projekti komunalne infrastrukture

Planirano u 2013. 
god. (.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

1. TROŠKOVI PROJEKTIRANJA
izrada projekata za gradnju i prostorno planiranje 450 211 47

Planirano u 2013. 
god. (.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

SVEUKUPNO 2.550 1.076 42

Članak 2.
U Proračunu Grada Čazme za 2013. godinu pla-

nirani su prihodi iz šumskog doprinosa u iznosu od 
400.000,00 kuna (KLASA: 321-01/12-01/1, URBROJ: 
2110-01-01/12-1) za izgradnju komunalne infrastrukture 
odnosno nerazvrstanih cesta i komunalnih vodnih gra-
đevina. Za tu namjenu utrošeno je 404.000,00 kuna.

Članak 3.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/12-01/3
URBROJ: 2110-01-01/14-4
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

6.
Na temelju članka 28. stavka 4. Zakona o ko-

munalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09 
i 49/11), članka 31. Statuta Grada Čazme (»Službeni 
vjesnik«, broj 20/09), Programa održavanja komunalne 
infrastrukture za 2013. godinu (»Službeni vjesnik«, 
broj 45/12 i 63/13), Gradsko vijeće Grada Čazme, 
na 5. sjednici održanoj 17. ožujka 2014. godine,  
prihvatilo je 

I Z V J E Š Ć E 
o izvršenju Programa održavanja komunalne 

infrastrukture za 2013. godinu

Članak 1.

Iz Programa održavanja komunalne infrastrukture za 
2013. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 45/12 i 63/13), 
izvršeno je slijedeće:

Redni 
broj Vrsta izdataka

Planirano u 
2013. god. 

(.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

1. Održavanje javnih površina 800 727 91

2. Održavanje nerazvrstanih cesta
- ljetno održavanje
- zimska služba

 
20

300

 
0

277

 
0

92

3. Održavanje javne rasvjete 250 248 99

4. Utrošak električne energije 350 346 99

5. Deratizacija, dezinsekcija, dezinfekcija 180 179 99

6. Zaštita okoliša 100 27 27

7. Osobni dohoci 500 500 100

  SVEUKUPNO 2.500 2.304 92



Broj 8 - Stranica 243»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

Članak 2.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/12-01/4
URBROJ: 2110-01-01/14-3
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

7.
Na temelju članka 44. Zakona o poljoprivrednom 

zemljištu (»Narodne novine«, broj 39/13), Programa 

utroška sredstava ostvarenih od prodaje i zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u 2013. godini (»Službeni 
vjesnik«, broj 45/12 i 63/13) i članka 31. Statuta Gra-
da Čazme (»Službeni vjesnik«, broj 20/09), Gradsko 
vijeće Grada Čazme, na 5. sjednici održanoj 17. ožujka 
2014. godine, prihvatilo je 

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa utroška sredstava 

ostvarenih od prodaje i zakupa poljoprivrednog 
zemljišta u 2013. godini

Članak 1.

Iz Programa utroška sredstava ostvarenih od pro-
daje i zakupa poljoprivrednog zemljišta u 2013. godini 
(»Službeni vjesnik«, broj 45/12 i 63/13), izvršeno je 
slijedeće:

Redni 
broj: Namjena

Planirano u 
2013. god. 

(.000,00 kn)

Ostvareno u 
2013. god. 

(.000,00 kn)
Indeks (%)

1. geodetske i katastarske usluge 100 78 78
2. veterinarske usluge 50 33 66
3. održavanje nerazvrstanih cesta 780 766 98
4. subvencije poljoprivrednicima 70 5 7
5. osobni dohoci 100 100 100
  SVEUKUPNO 1.100 982 89

Članak 2.
Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom vjesniku« 

Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 940-04/12-01/6
URBROJ: 2110-01-01/14-3
Čazma, 17. ožujka 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Vinko Ravlić, v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i 
članka 45. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik« 
20/09 i 17/13), gradonačelnik Grada Čazme donosi 

P L A N 
prijama u službu službenika i namještenika u 

Upravnim tijelima Grada Čazme za 2014. godinu

Članak 1.
Ovim Planom prijama u službu utvrđuje se prijam 

službenika i namještenika u Upravnim tijelima Grada 
Čazme.

Članak 2.
Plan prijama u službu sadrži:

-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 
Upravnim tijelima Grada Čazme,

-	 potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme u Upravnim tijelima Grada 
Čazme.

Članak 3.
U Upravnim tijelima Grada Čazme na dan 14. 1. 

2014. godine zaposleni su:
- 	 13 službenika
- 	 1 namještenik.

Članak 4.
U Upravnim tijelima Grada Čazme, sukladno pred-

viđenim financijskim sredstvima u Proračunu Grada 
Čazme za 2014. godinu, ne planira se prijam novih 
službenika na neodređeno vrijeme, niti prijam vježbe-



Stranica 244 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

nika, osim u slučaju izvanredne potrebe za prijamom, 
ukoliko pojedino, trenutno popunjeno radno mjesto 
postane upražnjeno tijekom 2014. godine.

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/14-01/1 
URBROJ: 2110-01-02/14-1 
Čazma, 14. siječnja 2014.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

2.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11) i 
članka 45. Statuta Grada Čazme (»Službeni vjesnik«, 
broj 20/09 i 17/3), gradonačelnik Grada Čazme donosi 

P L A N 
prijama osoba na stručno osposobljavanje za 

rad u Upravnim tijelima Grada Čazme za  
2014. godinu

Članak 1.
Ovim Planom planira se prijam osoba na stručno 

osposobljavanje za rad u Upravnim tijelima Grada 
Čazme za 2014. godinu, bez zasnivanja radnog odnosa.

Članak 2.
Plan prijama sadrži:
-	 stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u 

Upravnim tijelima Grada Čazme,
-	 planirani broj osoba za stručno osposobljavanje 

za rad bez zasnivanja radnog odnosa.

Članak 3.
U Upravnim tijelima Grada Čazme na dan 14. siječ-

nja 2014. godine zaposleno je 13 službenika slijedeće 
obrazovne strukture i to kako slijedi:

- 	 pročelnik upravnog odjela za društvene djelat-
nosti i unutarnji nadzor - dipl. novinar,

- 	 pročelnik upravnog odjela za proračun i komu-
nalno gospodarstvo - profesor obrane i zaštite

- 	 pročelnik stručne službe - tajništva - dipl. pravnik,
- 	 voditelj pododjela za komunalno gospodarstvo, 

prostorno planiranje, stambene poslove i zaštitu 
okoliša - dipl.ing. agronomije,

- 	 stručni suradnik za prostorno planiranje, stam-
beno-komunalnu djelatnost i zaštitu okoliša 
- stručni prvostupnik - inženjer građevine,

- 	 referent za komunalno gospodarstvo-ekonomist,
- 	 referent - komunalni redar - tehničar za elek-

trostrojarstvo,
- 	 referent za poljoprivredno zemljište - geometar,
- 	 voditelj pododjela za financije - ekonomski 

tehničar,
- 	 referent za financije, računovodstvo i proračun-

ekonomista VŠS
- 	 referent za imovinsko-pravne poslove i mjesnu 

samoupravu - upravni pravnik,
- 	 administrativni referent i tajnik gradonačelnika 

- upravni i birotehnički suradnik,
- 	 voditelj protokola i informiranja - diplomirani 

novinar.

Članak 4.
U Upravnim tijelima Grada Čazme planira se u 2014. 

godini prijam 9 osoba na stručno osposobljavanje za 
rad, bez zasnivanja radnog i to kako slijedi:

-	 6 osoba sa završenom VSS ili VŠS,
-	 3 osobe sa završenom SSS.

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se na oglasnoj ploči Grada Čazme i u 
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADONAČELNIK

KLASA: 023-05/14-01/1 
URBROJ: 2110-01-02/14-2 
Čazma, 14. siječnja 2014.

Gradonačelnik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD GLINA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ 

NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

5.
Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunal-

nom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 proč. 

tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12), 
članka 33. stavak 13. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) i Rješenja 



Broj 8 - Stranica 245»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

o imenovanju povjerenice Vlade Republike Hrvatske 
za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća 
i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novine«, 
broj 9/14) Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i 
gradonačelnika Grada Gline dana 1. travnja 2014. 
godine, donijela je

O D L U K U
o prihvaćanju Programa gradnje objekata i 

uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 
razdoblje od 1. travnja 2014. godine

1.	 Prihvaća se Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Gline za raz-
doblje od 1. travnja 2014. godine do donošenja 
novog Programa od strane Gradskog vijeća 
Grada Gline (u daljnjem tekstu: Program).

2.	 Za realizaciju poslova iz Programa zadužuje se 
Upravni odjel za financije i proračun i Upravni 
odjel za gospodarske djelatnosti, prostorno 
uređenje, gradnju i gradsku imovinu.

3.	 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u »Službenom vjesniku«.

 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ

NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

KLASA: 363-01/14-01/04 
URBROJ: 2176/20-04-14-4
Glina, 1. travnja 2014.

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog  

vijeća Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Grada Gline za razdoblje  
od 1. travnja 2014. godine

OPĆE ODREDBE

I.
1.	 Ovim Programom određuje se gradnja objekata 

i uređaja komunalne infrastrukture na području 
Grada Gline za razdoblje od 1. travnja 2014. 
godine do donošenja novog Programa od strane 
Gradskog vijeća Grada Gline:

-	 javne površine,
-	 nerazvrstane ceste,
-	 groblja,
-	 javna rasvjeta, 
-	 prijevoz putnika,
-	 održavanje čistoće,
-	 odlaganje komunalnog otpada,
-	 tržnica na malo.
Ovaj Program uskladit će se s Proračunom Grada 

Gline za 2014. godinu koje će donijeti Gradsko vijeće 
Grada Gline.

II.
Opis poslova s procjenom troškova za gradnju 

objekata, uređaja i nabavku opreme komunalne infra-
strukture iz točke I. ovog Programa, te naznaka izvora 
financiranja po djelatnostima nalazi se u tablici 1. koja 
je sastavni dio ovog Programa. 

III.
Program građenja građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom koji je sastavni dio Programa 
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
Grada Gline dostavit će se Agenciji za zaštitu okoliša.

Po izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture i Programa građenja građevina 
za gospodarenje komunalnim otpadom izvršno tijelo 
Grada Gline dužno je do kraja ožujka 2015. godine 
podnijeti izvješće o izvršenju Programa predstavničkom 
tijelu Grada Gline, a izvješće o izvršenju Programa 
građenja građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom dostaviti Agenciji za zaštitu okoliša.



Stranica 246 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

TA
B

LI
C

A 
1.

 	
G

R
A

D
N

JA
 O

B
JE

K
AT

A 
I U

R
E

Đ
A

JA
 K

O
M

U
N

A
LN

E
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
 G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 Z
A 

 R
A

ZD
O

B
LJ

E
 O

D
 0

1.
 2

01
4.

 G
O

D
IN

E

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

K
O

M
U

N
A

LN
I 

D
O

P
R

IN
O

S
 (

K
n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
(K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(K
n)

D
R

U
G

I I
ZV

O
R

I 
(K

n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

JA
V

N
A 

P
O

V
R

Š
IN

A
G

R
A

D
N

JA
 S

P
O

M
E

N
 O

B
IL

JE
ŽJ

A 
P

O
G

IN
U

LI
M

 H
R

VA
TS

K
IM

 
B

R
A

N
IT

E
LJ

IM
A 

I C
IV

IL
N

IM
 Ž

R
TV

A
M

A 
U

 D
O

M
O

V
IN

S
K

O
M

 
R

AT
U

 U
 G

LI
N

I 
17

.5
00

,0
0

-
-

-
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

E
 C

E
S

TE
R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
 N

A 
P

O
D

R
U

Č
JU

 G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 

17
.5

00
,0

0
-

-
-

G
R

O
B

LJ
A

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

G
R

A
D

S
K

IM
 G

R
O

B
LJ

IM
A 

7.
50

0,
00

-
-

-
JA

V
N

A 
R

A
S

V
JE

TA
K

A
P

I T
A

LN
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

JA
V

N
O

J 
R

A
S

V
JE

TI
7.

50
0,

00
-

-
63

9.
08

5,
00

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
C

IJ
E

N
A 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 
U

S
LU

G
E

 (
K

n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 
G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 
(K

n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 

(K
n)

D
R

U
G

I I
ZV

O
R

I 
(K

n)

1.
2.

3.
4.

5.
6.

P
R

IJ
E

V
O

Z 
P

U
TN

IK
A

-
-

-
-

-
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 Č
IS

TO
Ć

E
-

-
-

-
-

O
D

LA
G

A
N

JE
 

K
O

M
U

N
A

LN
O

G
 O

TP
A

D
A 

S
A

N
A

C
IJ

A 
O

D
LA

G
A

LI
Š

TA
 K

O
M

U
N

A
LN

O
G

 O
TP

A
D

A 
G

M
A

JN
A 

U
 G

LI
N

I
-

93
.7

50
,0

0
-

-
TR

ŽN
IC

A 
N

A 
M

A
LO

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A 

G
R

A
D

S
K

E
 T

R
ŽN

IC
E

-
-

-
-

R
E

K
A

P
IT

U
LA

C
IJ

A

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA
K

O
M

U
N

A
LN

I 
D

O
P

R
IN

O
S

 (
K

n)
P

R
O

R
A

Č
U

N
 G

R
A

D
A 

G
LI

N
E

 (
K

n)
N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 

K
O

N
C

E
S

IJ
U

 (
K

n)
D

R
U

G
I I

ZV
O

R
I (

K
n)

1.
2.

3.
4.

5.
JA

V
N

A 
P

O
V

R
Š

IN
A

17
.5

00
,0

0
-

-
-

N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
E

 C
E

S
TE

17
.5

00
,0

0
-

-
-

G
R

O
B

LJ
A

7.
50

0,
00

-
-

-
JA

V
N

A 
R

A
S

V
JE

TA
7.

50
0,

00
-

-
63

9.
08

5,
00



Broj 8 - Stranica 247»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

K
O

M
U

N
A

LN
A 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

IZ
V

O
R

I F
IN

A
N

C
IR

A
N

JA

C
IJ

E
N

A 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 

U
S

LU
G

E
 (

K
n)

P
R

O
R

A
Č

U
N

 G
R

A
D

A 
G

LI
N

E
 (

K
n)

N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 
K

O
N

C
E

S
IJ

U
 (

K
n)

D
R

U
G

I I
ZV

O
R

I (
K

n)

1.
2.

3.
4.

5.

P
R

IJ
E

V
O

Z 
P

U
TN

IK
A

-
-

-
-

O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 Č

IS
TO

Ć
E

-
-

-
-

O
D

LA
G

A
N

JE
 K

O
M

U
N

A
LN

O
G

 O
TP

A
D

A
-

93
.7

50
,0

0
-

-

TR
ŽN

IC
A 

N
A 

M
A

LO
-

-
-

- SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

POVJERENICA VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA IZ

NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 
GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

KLASA: 363-01/14-01/04
URBROJ: 2176/20-04-14-3
Glina, 1. travnja 2014.

Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog  

vijeća i gradonačelnika Grada Gline
Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

6.
Temeljem članka 16. Uredbe o uvjetima za kupnju 

obiteljske kuće ili stana u državnom vlasništvu na po-
dručjima posebne državne skrbi (»Narodne novine«, 
broj 19/11 i 56/11) i Rješenja o imenovanju povjerenice 
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada 
Gline (»Narodne novine«, broj 9/14) Povjerenica Vlade 
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadlež-
nosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Gline 
dana 31. ožujka 2014. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u 
državnom vlasništvu na području Grada Gline  

u 2013. godini

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa utroš-
ka sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom 
vlasništvu na području Grada Gline u 2013. godini

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 371-01/12-01/13
URBROJ: 2176/20-04-14-8
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.



Stranica 248 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa utroška sredstava od prodaje kuća i stanova u državnom vlasništvu na području 

Grada Gline u 2013. godini

REDNI 
BROJ NAZIV PLAN ZA 

2013. (Kn)

IZMJENE 
PLANA ZA 
2013. (Kn)

IZVRŠENJE 
31. 12. 2013. 

(Kn)

INDEKS 
%

PRIHODI

1. Sredstva od prodaje kuća i stanova u 
državnom vlasništvu - - - -

2. Višak prihoda iz prethodne godine 170.000,00 169.873,00 169.873,53 100,00
UKUPNI PRIHODI 170.000,00 169.873,00 169.873,53 100,00
RASHODI

1. Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
»Gmajna« u Glini 

170.000,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

169.873,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

169.873,53 100,00

UKUPNI RASHODI 170.000,00 169.873,00 169.873,53 100,00
Višak prihoda - -

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE
 
KLASA: 371-01/12-01/13
URBROJ: 2176/20-04-14-7
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

7.
Temeljem Rješenja o imenovanju Povjerenice 

Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada 
Gline (»Narodne novine«, broj 9/14) Povjerenica Vlade 
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadlež-
nosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Gline 
dana 31. ožujka 2014. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

zaštite i očuvanja kulturnih dobara Grada Gline 
za 2013. godinu 

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa zaštite i 
očuvanja kulturnih dobara Grada Gline za 2013. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE
 
KLASA: 363-01/12-01/120 
URBROJ: 2176/20-04-14-6
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa zaštite i očuvanja kulturnih dobara Grada Gline za 2013. godinu

REDNI 
BROJ NAZIV PLAN ZA 

2013. (Kn)

IZMJENE 
PLANA ZA 
2013. (Kn) 

IZVRŠENJE
 31. 12. 2013. 

(Kn)

INDEKS 
%

PRIHODI
1. Spomenička renta 360.000,00 140.000,00 136.617,71 97,58
2. Višak prihoda iz prethodne godine - 203.202,00 203.202,34 100,00
UKUPNI PRIHODI 360.000,00 343.202,00 339.820,05 99,01
RASHODI 
1. Održavanje zaštićenih spomenika kulture 140.000,00 140.000,00 - -

2. Sanacija zgrade Stare pošte 220.000,00

203.202,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

43.125,00 -

UKUPNI RASHODI 360.000,00 343.202,00 43.125,00 12.57
Višak prihoda - - 296.695,05



Broj 8 - Stranica 249»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/120
URBROJ: 2176/20-04-14-5
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

8.
Temeljem članka 28. stavak 4. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 proč. tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12) i Rješenja 
o imenovanju Povjerenice Vlade Republike Hrvatske 
za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća 
i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novine«, 
broj 9/14) Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i 

gradonačelnika Grada Gline dana 31. ožujka 2014. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 
održavanja komunalne infrastrukture Grada 

Gline za 2013. godinu

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa odr-
žavanja komunalne infrastrukture Grada Gline za 
2013. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/118 
URBROJ: 2176/20-04-14-24
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Gline za 2013. godinu

REDNI 
BROJ NAZIV PLAN ZA 

2013. (Kn)

IZMJENE 
PLANA ZA 
2013. (Kn)

IZVRŠENJE 
31. 12. 2013. 

(Kn)

INDEKS  
%

I PRIHODI
01. Komunalna naknada 3.100.000,00 3.150.000,00 3.208.983,55 101,87
02. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.000.000,00 1.200.000,00 987.669,77 82,31

03. Višak prihoda iz prethodne godine od 
nenamjenskih prihoda 908.330,00 858.330,00 740.618,16 86,29

UKUPNI PRIHODI 5.008.330,00 5.208.330,00 4.937.271,48 94,80
II RASHODI
01. Održavanje javnih površina 487.768,00 425.768,00 418.016,26 98,18
02. Održavanje čistoće 460.562,00 515.562,00 507.891,93 98,51
03. Održavanje nerazvrstanih cesta 2.000.000,00 2.000.000,00 1.991.792,40 99,59
04. Odvodnja atmosferskih voda 150.000,00 150.000,00 141.627,61 94,42

05.
Javna rasvjeta 1.300.000,00 1.540.000,00 1.326.339,20 86,13
- potrošnja 1.000.000,00 1.200.000,00 987.669,77 82,31
- održavanje 300.000,00 340.000,00 338.669,43 99,61

06. Održavanje gradskih groblja 89.000,00 89.000,00 88.876,03 99,86
07. Održavanje gradskog deponija 70.000,00 35.000,00 34.929,11 99,80
08. Održavanje ŠRC »Banovac« 50.000,00 57.000,00 49.645,45 87,10
09. Sakupljanje otpadnih vozila 1.000,00 1.000,00 - -
10. Održavanje vodovodne mreže 300.000,00 360.000,00 345.197,11 95,89
11. Održavanje kanalizacijske mreže 100.000,00 35.000,00 32.956,38 94,16
UKUPNI RASHODI 5.008.330,00 5.208.330,00 4.937.271,48 94,80

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/118
URBROJ: 2176/20-04-14-23
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.



Stranica 250 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

9.
Temeljem Rješenja o imenovanju Povjerenice 

Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada 
Gline (»Narodne novine«, broj 9/14), Povjerenica 
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz 
nadležnosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada 
Gline dana 31. ožujka 2014. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

utroška sredstava šumskog doprinosa  
u 2013. godini

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava šumskog doprinosa u 2013. godini.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/119
URBROJ: 2176/20-04-14-6
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa utroška sredstava šumskog doprinosa u 2013. godini

R.B. NAZIV PLAN ZA 
2013. (Kn)

IZMJENE 
PLANA ZA 
2013. (Kn)

OSTVARENJE 
31. 12. 2013. 

(Kn)

INDEKS 
%

I. PRIHODI
1. Šumski doprinos 560.000,00 500.000,00 501.765,49 100,35

2. Višak prihoda iz prethodne 
godine - šumski doprinos 675.401,00 816.468,00 816.467,67 100,00

UKUPNI PRIHODI 1.235.401,00 1.316.468,00 1.318.233,16 100,13
II. RASHODI

1. Sanacija odlagališta kom. otpada 
»Gmajna« u Glini 310.000,00 - - -

2. Gradnja kanalizacije na lijevoj obali rijeke 
Gline 100.000,00 40.000,00 - -

3. Kapitalna ulaganja na javnoj rasvjeti

436.101,00
 (višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

437.840,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

145.802,07 33,30

4. Gradnja uređaja za pročišćavanje 
otpadnih voda naselja Glina 

44.300,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

69.076,00 - -

5. Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta na 
području Grada Gline 

150.000,00 
+130.000,00

 (višak prihoda 
iz prethodne 

godine)

113.707,00
+251.293,00

(višak prihoda 
iz prethodne 

godine)

276.683,10 75,80

6. Gradnja kanalizacije u Ulicama Lanišće, 
Zukve i Sv. Križa

 65.000,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

77.335,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

77.334,38 100,00

7. Gradnja lokalnog vodovoda Balinac - 
Skela - G. i D. Selište -

50.000,00
(višak prihoda 

iz prethodne 
godine)

- -

8. Gradnja vodovoda Maja - 40.000,00 - -
9. Rekonstrukcija - dogradnja kolektora B1 - 149.817,00 8.497,59 5,67

10. Rekonstrukcija kanalizacije u Ul. Žrtava 
domovinskog rata -Sisačka - 87.400,00

UKUPNI RASHODI 1.235.401,00 1.316.468,00 508.317,14 38,61
Višak prihoda - - 809.916,02



Broj 8 - Stranica 251»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/119
URBROJ: 2176/20-04-14-5
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

10.
Temeljem članka 30. stavak 5. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 26/03 proč. tekst, 
82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 49/11 i 144/12) i Rješenja 
o imenovanju Povjerenice Vlade Republike Hrvatske 
za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća 
i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novine«, 
broj 9/14) Povjerenica Vlade Republike Hrvatske za 
obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i 

gradonačelnika Grada Gline dana 31. ožujka 2014. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture Grada Gline za 2013. godinu

Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada 
Gline za 2013. godinu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/117
URBROJ: 2176/20-04-14-7
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada Gline za 2013. godinu

REDNI 
BROJ NAZIV PLAN ZA 

2013. (Kn)

IZMJENE 
PLANA ZA 
2013. (Kn)

IZVRŠENJE 
31. 12. 2013. 

(Kn)

INDEKS 
%

PRIHODI
1. KOMUNALNI DOPRINOS 786.000,00 454.752,00 450.508,59 99,07
2. NAKNADA ZA PRIKLJUČENJE 40.000,00 16.000,00 17.164,17 107,28
3. CIJENA KOMUNALNE USLUGE - - - -
4. NAKNADA ZA KONCESIJU 30.000,00 20.280,00 19.400,00 95,66
5. PRORAČUN GRADA GLINE 3.224.102,00 2.571.547,00 2.514.970,24 97,80
6. DRUGI IZVORI 12.178.478,00 8.168.502,00 3.714.923,71 45,48
UKUPNI PRIHODI (1.-6.) 16.258.580,00 11.231.081,00 6.716.966,71 59,81
VIŠAK PRIHODA 1.357.146,93
1.	 GRADNJA SPOMEN OBILJEŽJA 

ŽRTVAMA ZA NEOVISNU HRVATSKU 
ZA POD. GRADA GLINE 800.000,00 428.596,00 62.717,77 14,63

2.	 UREĐENJE CRKVIŠTA I ZAŠTITA 
OSTATAKA CRKVE SV. IVANA 
NEPOMUKA - 30.000,00 30.000,00 100,00

3.	 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH 
CESTA NA PODRUČJU GRADA GLINE 1.000.000,00 400.000,00 313.750,00 78,44

4.	 DODATNA ULAGANJA NA GRADSKIM 
GROBLJIMA 20.000,00 25.674,00 0 -

5.	 KAPITALNA ULAGANJA NA JAVNOJ 
RASVJETI 1.473.000,00 1.473.000,00 570.477,50 38,73

6.	 GRADNJA LOKALNOG VODOVODA 
BALINAC - SKELA - G. I D. SELIŠTE 270.000,00 50.000,00 0 -

7. GRADNJA VODOVODA MAJA 200.000,00 40.000,00 0 -
8.	 GRADNJA KANALIZACIJE NA LIJEVOJ 

OBALI RIJEKE GLINE 100.000,00 40.000,00 0 -
9.	 GRADNJA UREĐAJA ZA 

PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 
NASELJA GLINA 104.300,00 69.076,00 0 -



Stranica 252 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

REDNI 
BROJ NAZIV PLAN ZA 

2013. (Kn)

IZMJENE 
PLANA ZA 
2013. (Kn)

IZVRŠENJE 
31. 12. 2013. 

(Kn)

INDEKS 
%

10.	 REKONSTRUKCIJA - DOGRADNJA 
KOLEKTORA B1 6.250.000,00 3.970.000,00 51.194,00 1,29

11.	 GRADNJA KANALIZACIJE U ULICAMA: 
LANIŠĆE, ZUKVE, SV. KRIŽA 65.000,00 77.335,00 77.334,38 99,99

12.	 REKONSTRUKCIJA KANALIZACIJE U 
UL. ŽRTAVA DOMOVINSKOG RATA - 
SISAČKA - 87.400,00 0 -

13.	 SANACIJA ODLAGALIŠTA KOMUNAL. 
OTPADA »GMAJNA« U GLINI 5.976.280,00 4.540.000,00 4.254.346,13 93,71

UKUPNI RASHODI (1.-13.) 16.258.580,00 11.231.081,00 5.359.819,79

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/12-01/117
URBROJ: 2176/20-04-14-6
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

11.
Temeljem članka 20. stavak 1. Zakona o održivom 

gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) 
i Rješenja o imenovanju Povjerenice Vlade Republike 
Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog 
vijeća i gradonačelnika Grada Gline (»Narodne novi-
ne«, broj 9/14) Povjerenica Vlade Republike Hrvatske 
za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća 
i gradonačelnika Grada Gline dana 31. ožujka 2014. 
godine, donijela je

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju izvješća o izvršenju Plana 

gospodarenja otpadom Grada Gline  
za 2013. godinu

Članak 1.
Donosi se Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-

vršenju Plana gospodarenja otpadom Grada Gline za 
2013. godinu, kojeg je podnio gradonačelnik, sukladno 
članku 20. stavak 1. Zakona o održivom gospodarenju 
otpadom. 

Članak 2.
Ovaj Zaključak se dostavlja Sisačko-moslavačkoj 

županiji Upravnom odjel za zaštitu okoliša i prirode u 
roku od osam dana od dana donošenja.

Članak 3.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavljuje se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 351-01/13-01/04
URBROJ: 2176/20-04-14-6 
Glina, 31. ožujka 2014.

Za obavljanje poslova Gradskog  
vijeća Povjerenica Vlade Republike Hrvatske

Ivana Marković Palaić, dipl.iur., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

1.
I Z V J E Š Ć E

o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Grada 
Gline za 2013. godinu

1.	 UVOD

Gradsko vijeće Grada Gline na 7. sjednici odr-
žanoj dana 15. ožujka 2010. godine je usvojio Plan 
gospodarenja otpadom Grada Gline za razdoblje od 
2009. - 2016. godine te je isti objavljen u »Službenom 
glasniku« Sisačko-moslavačke županije broj 4/10.

Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o održivom 
gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 94/13) 
Gradonačelnik Grada Gline podnosi Povjerenici Vlade 
Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadlež-
nosti Gradskog vijeća i gradonačelnika Grada Gline 
Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 
za prethodnu godinu, a poglavito provedbi obveza i 
učinkovitosti poduzetih mjera.

Usvojeno Izvješće dostavlja se Sisačko-moslavačkoj 
županiji Upravnom odjel za zaštitu okoliša i prirode te 
se objavljuje u »Službenom vjesniku«.



Broj 8 - Stranica 253»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.

2.	 PREGLED POSTOJEĆEG STANJA
	
Odlagalište otpada »Gmajna«

Radovi na sanaciji odlagališta komunalnog otpada 
»Gmajna« I. faza koji su započeli u prvoj polovici 2012. 
godine nastavljeni su i u 2013. godini kada je tijekom 
sanacije, zbog pojave dodatnih radova, po dobivenoj 
suglasnosti Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učin-
kovitost proveden javni natječaj za dodatne radove te 
sklopljen dodatak Ugovora o sufinanciranju sa Fondom.

Ukupna vrijednost izvedenih radova je 8.948.252,90 
kn s PDV-om.

Zapisnikom o primopredaji radova od 29. studenoga 
2013. godine završena je I. faza sanaciji odlagališta.

Pristupilo se izradi Elaborata - zahtjev za ocjenu 
o potrebi procjene utjecaja na okoliš za zahvat: iz-
gradnja reciklažnog dvorišta u obuhvatu odlagališta 
komunalnog otpada Gmajna u Glini kao bi se pokrenuo 
postupak ocjene o potrebi procjene utjecaja na okoliš 
za predmetni zahvat.

»Divlja« odlagališta otpada

Budući da je Grad prema Zakonu o održivom 
gospodarenju otpada dužan osigurati uklanjanje i 
zbrinjavanje otpada s »divljih« odlagališta, Grad Glina 
je u 2013. godini kroz Program održavanja komunal-
ne infrastrukture Grada Gline osigurao 35.000,00 kn 
za sanaciju »divljih« odlagališta i tekuće održavanje 
gradskog deponija.

Navedene radove provodi komunalno društvo - 
Komunalac Glina d.o.o. Petrinjska 4, Glina.

Prikupljanje, odvoz i zbrinjavanje otpada

Skupljanje i odlaganje komunalnog otpada na 
području Grada Gline obavlja komunalno društvo - 
Komunalac Glina d.o.o. 

U 2013. godini nije se širila obveza skupljanja i 
odlaganja komunalnog otpada tako su 2013. godini 
obveznim skupljanjem obuhvaćena sljedeća naselja: 
Dolnjaki, Donje Selište, Donji Viduševac, Dvorišće, 
Glina, Gornje Selište, Gornji Viduševac, Hađer, Jo-
ševica, Kihalac, Maja, Majske Poljane, Marinbrod, 
Novo Selo Glinsko, Prekopa, Ravno Rašće, Roviška, 
Svračica i Šatornja, zaselak Baltići.

U 2013. godini podijeljeno je novim domaćinstvi-
ma 32 kante zapremine 120 l i poduzetnicima 5 kanti 
zapremine 120 l i 1 kanta zapremine 360 l. 

Na javnoj površini ispred spomen obilježja na 
Brionima u G. Viduševcu postavljena je 1 kanta za-
premnine 240 l.

Za potrebe provođenje projekta »Zdrav za 5« po-
dijeljene su Osnovnoj školi Ante Starčević 2 i Srednjoj 
školi Glina 2 posude za odvojeno sakupljanje otpada 
(zvona).

Od komunalne opreme nabavljene 2010. godine 
ostalo je nepodijeljeno: 

- 	 50 kanti zapremine 120 l,
- 	 34 kanti zapremine 240 l,
- 	 19 kanti zapremine 360 l. 
Organiziranim skupljanjem i odlaganjem otpada 

u 2013. godini na odlagalište »Gmajna« ukupno je 
odloženo 3.180,760 t otpada. 

Iz tablice 1. je vidljiva struktura - vrsta i broj ko-
risnika organiziranog odvoza i zbrinjavanja otpada:

VRSTA KORISNIKA BROJ KORISNIKA
Domaćinstva 2423
Stanovi 343
Pravne osobe 183
UKUPNO 2949

Tablica 2. prikazuje način prikupljanja otpada 
(posude veličine 120, 240, 360, 1100 i 5000 litara), 
te broj i vrstu korisnika koji iste koriste:

volumen jedinične
posude (L)

 BROJ KORISNIKA
 ukupno zbrinuti

 volumen otpada (L)DOMAĆINSTVA STANOVI PRAVNE 
OSOBE

 120 2419 343 76 17.709.120
 240 3 0 19 274.560
 360 1 0 46 879.840

 1.100 0 0 38 2.173.600
 5.000 0 0 4 1.040.000

UKUPNO 2423 343 183 22.077.120

Pored navedenih količina komunalnoga otpada, 
zbrinuto je na glavnu gradsku deponiju 2.016.000 l 
otpada sa javnih površina (ulice, park, groblja).

Komunalno poduzeće - Komunalac Glina d.o.o. 
ima mosnu vagu za mjerenje mase zbrinutog otpada, 
stoga je određena količina u 2013. godini od 3.180,760 
t ukupno zbrinutog otpada (kombinacija izračuna i 
vaganja) i iste su prijavljene u Registar onečišćenja 
okoliša (ROO).

Zbrinuti otpad u 2013. godini sastoji se samo od 
miješanog komunalnog otpada (ključni broj otpada 
20 03 01).

Podaci o masi (količini) zbrinutog otpada, prikazani 
u ovom Izvješću su podaci koji su uneseni u Očevid-
nik o nastanku i tijeku otpada (ONTO) u Službi za 
gospodarenje otpadom u Komunalcu Glina d.o.o., te 
prijavljene u ROO za 2013. godinu, koji vodi Upravni 



Stranica 254 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

odjel za zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije i dostavlja ih Agenciji za zaštitu okoliša iz 
Zagreba.

Izračun ukupnog zbrinutog volumena otpada se 
temelji na broju korisnika organiziranog odvoza komu-
nalnog otpada registriranih dana 15. listopada 2013. 
godine (računovodstveni podatak).

Prosječna gustoća komunalnog otpada prema 
podacima iznosi 129,03 kg/m³.

Odvojeno skupljanje otpada nastavljeno je u 2013. 
godini sustavom zelenih otoka na slijedećim lokacijama:

- 	 Trg. dr. Franje Tuđmana,
- 	 stambena zgrada Vukovarska - Frankopanska,
- 	 Ulica Stjepana i Antuna Radića (prostor iza 

stambene zgrade br. 16, 18, 20 i 22),
- 	 prostor iza stambene zgrade na Trgu bana 

Josipa Jelačića,
- 	 Majska ulica (iza zida stambene zgrade hrvatskih 

branitelja)
- 	 lokacija između Osnovne i Srednje škole,
- 	 Trg Petra Preradovića
- 	 prostor pored vojarne i Doma zdravlja,
- 	 prostor u poduzetničkoj zoni, te prostor u Osnov-

noj školi A. Starčevića i Srednjoj školi Glina. 
Odlukom Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost o neposrednom sufinanciranju nabave 
specijalnog komunalnog vozila - samopodizač za sa-
kupljanje komunalnog otpada, Gradu Glini odobrena 
su sredstva financijske pomoći u visini 80 % ukupno 
procijenjene vrijednosti predmetnog komunalnog vozila 
koja iznosi 568.480,00 kn (bez PDV-a), a najviše u 
iznosu od 454.784,00 kn te je u 2013. godini pokrenut 
postupak javne nabave.

U rujnu 2013. godine Odlukom Fonda za zaštitu 
okoliša i energetsku učinkovitost o neposrednom 
sufinanciranju nabave radnog stroja kompaktora za 
sabijanje komunalnog otpada, Gradu Glini su odobrena 
sredstva financijske pomoći u visini 80 % procijenjene 
vrijednosti predmetnog vozila čiji opravdani troškovi 
iznose 972.800,00 kn, a najviše do 778.240,00 kn. Kako 
do konca 2013. godine Grad Glina nije imao donesen 
Proračun nije pokrenut postupak javne nabave.

3.	 ZAKLJUČAK

Sanacijom odlagališta komunalnog otpada »Gmajna« 
I. faza poboljšana je kvaliteta zbrinjavanja otpada te 
se u skladu sa zakonskim i podzakonskim propisima 
RH regulira pitanje zbrinjavanja komunalnog otpada 
na području Grada Gline.

U 2013. godini nastavljeno je daljnje odvojeno 
skupljanje otpada sustavom zelenih otoka te se na taj 
način smanjila količina otpada na odlagalištu »Gmajna«.

Započeti postupak uspostave reciklažnog dvorišta 
te odvojeno sakupljanje otpada aktivnosti su koje imaju 
za cilj smanjenje ukupne količine otpada te poboljšanje 
uvjeta zbrinjavanja otpada na području Grada Gline.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD GLINA

GRADONAČELNIK

KLASA: 351-01/13-01/04
URBROJ: 2176/20-04-14-5
Glina, 31. ožujka 2014.

Gradonačelnik
Milan Bakšić, v.r.



Broj 8 - Stranica 255»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 2. travnja 2014.



Stranica 256 - Broj 8 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 2. travnja 2014.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

1. Odluka o razrješenju potpredsjednice 
Gradskog vijeća Grada Čazme 237

2. Odluka o imenovanju potpredsjednice 
Gradskog vijeća Grada Čazme 237

3. Odluka o imenovanju Gradskog povjeren-
stva za procjenu šteta od elementarnih 
nepogoda 237

4. Odluka o prihvaćanju Izvješća o provedbi 
Plana gospodarenja otpadom Grada 
Čazme za 2013. godinu 238

- Izvješće o provedbi Plana gospodarenja 
otpadom Grada Čazme za 2013. godinu 238

5. Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2013. godinu 241

6. Izvješće o izvršenju Programa održavanja 
komunalne infrastrukture za 2013. godinu 242

7. Izvješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava ostvarenih od prodaje i zakupa 
poljoprivrednog zemljišta u 2013. godini 243

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Plan prijama u službu službenika i na-
mještenika u Upravnim tijelima Grada 
Čazme za 2014. godinu 243

2. Plan prijama osoba na stručno ospo-
sobljavanje za rad u Upravnim tijelima 
Grada Čazme za 2014. godinu 244

GRAD GLINA
AKTI POVJERENICE VLADE REPUBLIKE 
HRVATSKE ZA OBAVLJANJE POSLOVA 
IZ NADLEŽNOSTI GRADSKOG VIJEĆA I 

GRADONAČELNIKA GRADA GLINE

5. Odluka o prihvaćanju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruktu-
re Grada Gline za razdoblje od 1. travnja 
2014. godine 245

- Program gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture Grada Gline 
za razdoblje od 1. travnja 2014. godine 245

S A D R Ž A J
6. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-

vršenju Programa utroška sredstava 
od prodaje kuća i stanova u državnom 
vlasništvu na području Grada Gline u 
2013. godini 247

- Izvješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava od prodaje kuća i stanova u 
državnom vlasništvu na području Grada 
Gline u 2013. godini 248

7. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvrše-
nju Programa zaštite i očuvanja kulturnih 
dobara Grada Gline za 2013. godinu 248

- Izvješće o izvršenju Programa zaštite 
i očuvanja kulturnih dobara Grada Gline 
za 2013. godinu 248

8. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o izvr-
šenju Programa održavanja komunalne 
infrastrukture Grada Gline za 2013. godinu 249

- Izvješće o izvršenju Programa održa-
vanja komunalne infrastrukture Grada 
Gline za 2013. godinu 249

9. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-
vršenju Programa utroška sredstava 
šumskog doprinosa u 2013. godini 250

- Izvješće o izvršenju Programa utroška 
sredstava šumskog doprinosa u 2013. 
godini 250

10. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-
vršenju Programa gradnje objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture Grada 
Gline za 2013. godinu 251

- Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture Grada Gline za 2013. godinu 251

11. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o iz-
vršenju Plana gospodarenja otpadom 
Grada Gline za 2013. godinu 252

AKTI GRADONAČELNIKA

1. Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja 
otpadom Grada Gline za 2013. godinu 252


